Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 444422227777/13/13/13/13
EDSON DE SOUZA – Pastor Edinho

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AO INICIO DAS
AULAS DA ESCOLA DE ENSINO
PROFISSIONALIZANTE

Considerando a importância
relevante dos cursos oferecidos à comunidade, como
Eletricista Residencial, Pedreiro, Pintor e Desenhista através
da Escola de Ensino Profissionalizante;

Requeremos à Mesa, ouvido o
Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito
Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a  esta
Casa de Leis, as seguintes informações:

a)- Existe previsão para o inicio das
aulas da Escola de Ensino
Profissionalizante?

b)- Se positivo, quando? Se
negativo, expor os motivos.

       SALA DAS SESSÕES, em 15 de abril de 2013.

              EDSON DE SOUZA – Pastor Edinho

                                  Vereador – PSC

 SK/sk